衡辉HKB 同轴自吸式耐酸碱泵浦
产品名称 衡辉HKB 同轴自吸式耐酸碱泵浦
公司名称 广州衡辉电子设备有限公司
价格 2000.00/台
规格参数 衡辉:频率:5:50HZ,6:
HKB-F-:弹簧：SUS316
广州:泵体材质：F-FRPP
公司地址 广州市南沙区金岭南路11号之五（注册地址）
联系电话  18011963316
产品详情
泵体采用优质塑料注塑成型,提高产品耐腐性及结构强度.
.自吸式设计,自吸力特强,自吸力可达20TF.
.高效叶轮设计，一体成型，提高泵浦效率及使用寿命.
.轴封根据不同使用环境选择材质.
型号说明
HKB-F-40-01-2-N-B-L-S-C-H-5
1. 机型编号:HKB
2. 泵体材质：F-FRPP,C-CPVC,P-PVDF
3. 出入口径:40:1-1/2”, 50:2”, 70:3”
4. 马达功率:01-1HP ,02-2HP,03-3HP,05-5HP,07-7.5HP,10-10HP
5. 极数:2-2P,4-4P
6. 橡胶材质:N-NBR,E-EPDM,V-VITON
7. 单向阀：B-无舌 A-有舌
8. L-低扬程,H-高扬程
9. 固定环:C-CERAMIC(陶瓷),S-SIC
10. 转动环：C-CERAMIC(陶瓷),S-SIC
11. 弹簧：SUS316
12. 频率:5:50HZ,6:60HZ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)